
运粮河畔棚户区改造（美乐家园）红线外配套基础设施项目评标结果公示

（招标编号：YSZB-2024058）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]运粮河畔棚户区改造（美乐家园）红线外配套基础设施项目施工:

      中标人：河南省康泰建筑工程有限公司 中标价格：1705.622664万元

   标段(包)[002]施工及保修阶段全过程监理:

      中标人：河南恒安建设咨询有限公司 中标费率： 1.49%

二、其他：

   运粮河畔棚户区改造（美乐家园）红线外配套基础设施项目评标结果公示

元晟工程咨询有限公司受周口临港开发区管理委员会的委托，就运粮河畔棚户区改造（美乐

家园）红线外配套基础设施项目进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次

招标的评标结果公布如下：

一、项目名称与项目编号

项目名称：运粮河畔棚户区改造（美乐家园）红线外配套基础设施项目

    项目编号：YSZB-2024058

二、项目简要说明

建设地点：朝阳路以东，开元大道以南，规划路以西，开来路以北

项目总投资：约 1730万元

计划工期：60日历天

招标范围：工程量清单包含的全部内容

三、公告媒体及日期

本项目招标公告于 2024年 8月 20日在《周口市公共资源交易中心》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《中国采购与招标网》网上同时发布。 

四、评标信息

开评标日期：2024年 9月 11日

开评标地点：周口市公共资源交易中心

根据评标委员会综合评定和推荐，中标候选人如下：



标段 投标人名称 投标金额

(元/%) 项目

负责人 工期(天) 质量 保证金缴纳情况

第 1标段 河南省康泰建筑工程有限公司(第一候选人) 17056226.64 马阵营  60 合格 有效

缴纳

河南宇驰建设工程有限公司 (第二候选人) 17084381.44 赵亮   60 合格 有效缴纳

河南吉泰市政工程有限公司(第三候选人) 16958385.14  邝三海 60 合格 有效缴纳

第 2标段 河南恒安建设咨询有限公司(第一候选人)  1.49  邱营东 60 合格 有效缴纳

河南顺成建设工程管理有限公司(第二候选人)  1.48 郝庆军 60 合格 有效缴纳

河南恒方工程咨询有限公司(第三候选人)  1.47  张明杰 60 合格 有效缴纳

 

五、本次招标联系方式

招 标 人：周口临港开发区管理委员会

地    址：周口开发区 

联 系 人：张先生 

电    话：0394-8365689 

代理机构：元晟工程咨询有限公司

地    址：河南省郑州市经开区航海路与第五大街交叉口国安大厦 A座 5层 502室

联 系 人：刘经理

电    话：13938097821

监督部门：周口市住房和城乡建设局

监督电话：0394-8273726                

投标人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人

或招标代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带

本人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予

受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

                                         招标人：周口临港开发区管理委员会

                                             招标代理机构：元晟工程咨询有限公司

   2024年 9月 11日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为周口市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口临港开发区管理委员会                         

   地    址：周口开发区                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0394-8365689                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：元晟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市经开区航海路与第五大街交叉口国安大厦 A座 5层

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 13938097821

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T16:15:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T16:16:12+0800
	BJ
	ePolicy




